
 
 

oma ainusündinud Poja on andnud, et ükski, kes temasse usub, ei hukkuks, vaid et tal oleks igavene elu.” (Jh 
3:16) “Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt -, mitte 
tegudest, et ükski ei saaks kiidelda.” (Ef 2:8-9)  
NELJAS SAMM -  Inimesel tuleb Kristus isiklikult vastu võtta. ”Kui sa oma suuga tunnistad, et Jeesus on Issand, ja 
oma südames usud, et Jumal on ta üles äratanud surnuist, siis sind päästetakse.” (Rm 10:9)  
3) Kuidas juhtida inimest Kristust vastu võtma? Kuid Uuest Testamendist näeme pidevalt, et peale sõnumit 
jäeti inimeste ette valik, mida nad otsustavad sellega peale hakata. “Nõnda siis igaüks teie seast, kes ei jäta maha 
kõike, mis tal endal on, ei saa olla minu jünger.” (Lk 14:33) “kui me edastame evangeeliumi sõnumit ja ei kutsu 
inimesi otsust tegema kuuldu suhtes, siis definitsiooni järgi ei ole toimunud evangelismi.” (McCloskey, 1995, lk73). 
Inimesed vajavad nad veel selgitust ja julgustust, mida see uus elu koos Kristusega tähendab. a) Uus perekond Ef 
2:19, b) Täiuslik Jumala plaan sinu elule Mt 6:19-21, c) Igavene rahu Fl 4:7 
PÄÄSTEPALVE - Paveta koos minuga need sõnad: Kallis Jumal, ma tulen sinu ette, sest ma vajan sind. 
Andesta mulle kõik, mis ma olen teinud valesti. Ma usun, et Jeesus sina surid minu pattude eest. Ma 
kahetsen oma pattu ja jätan selle maha. Jeesus, palun tule minu südamesse ja ellu. Jeesus, valitse 
Issandana kogu mu elu üle. Muuda mu elu täielikult. Aita mul elada sinu plaani ja tahte kohaselt. Aitäh, et 
sa päästsid mind. Aitäh, et ma olen nüüd uuesti sündinud kristlane. Aamen. 
4) Järgmised sammud. a) Loe piiblit, b) palveta iga päev, c) leia omale kogudus, d)tunnista oma usust. 

SÕPRUSEVANGELISMI 5 SAMMU 
Selleks, et oma lähedasi, “oikos” inimesi Jumala juurde tuua, tuleks juhinduda järgnevast 5-st sammust. 
1. TEE NIMEKIRI tuttavatest inimestest, kes vajavad Jeesust Kristust. Sina oled iga päev inimeste keskel, kes on 
sinu misjonipõld. “Teie olete maa sool. Aga kui sool läheb läägeks, millega saab siis teha seda soolaseks? Ei see 
kõlba enam millekski muuks kui visata inimeste jalgade tallata.” Mt 5:13. Sa pead küsima, kes on need sinu sõbrad 
ja lähedased, keda sa tahad näha päästetud saamas. Sul kindlasti on neid, kes vajavad Kristust ja sa kindlasti 
suudad olla neile soolaks ja valguseks. Uuringud näitavad, et uuematel kristlastel on keskmiselt 12 uskmatut sõpra 
tema lähikonnas ja vanematel kristlaselt 8 uskmatut sõpra.  
2. PALVETA NENDE EEST regulaarselt. Jumala sõna ütleb, et “paluge, ja teile antakse, otsige, ja te leiate, 
koputage, ja teile avatakse (Mt 7:7).” Suured igatsused põhjustavad suuri palveid. Mida enam igatsed näha oma 
sõpru päästetud saamas, seda enam peaks see sind juhtima põlvedele nende eest palvetama. Hinge saab päästa 
Jumal, mitte inimene ega tema oskused. Sinu palved saavad valmistada sinu sõprade südameid ette päästeks. 
Palve olulisust sinu laiendatud perekonna eest ei saa mitte ületähtsustada. “Paluge, ja te saate, et teie rõõm oleks 
täielik!” (Jh 16:24).  
3. ARENDA SÕPRUSSUHTEID. Veeda nendega aega, et arendada sõprussuhteid. Sinu aeg nendega väljendab 
sinu hoolimist nende suhtes ja sinu hoolimine nende suhtes süvendab sinu sõprust ja üksmeelt nende laiendatud 
pereliikmetega. Arn õpetab, et “mida rohkem me mõistame oma sõprade huvisid, muresid ja vajadusi, seda 
sügavam ja tähendusrikkam meie suhe on.” (Arn, 1982, lk 84) Kõik, mis silme ees ei pruugi peegeldada tegelikku 
protsessi inimese südames. “Inimene näeb, mis on silma ees, aga Issand näeb, mis on südames.” (1Sm 16:7  
4. TOO SÕBER KAASA kaasa jumalateenistusele ja teistele koguduse ettevõtmistele. Kirikusse kutsumine 
kaasab automaatselt selle inimese ellu teisi usklikke ning kogu jüngerluse protsess ei jää ainult sinu õlule. jüngrite 
tegemisel on meeskonna töö palju efektiivsem, kui uskmatul inimesel on rohkem erinevaid kontakte kristuse ihu 
liikmetega (usklikega), seda täiuslikumalt näeb see isik Kristust (Arn, 1982, lk 68 “Mina istutasin, Apollos kastis, 
kuid Jumal laskis kasvada.” (1Kr 3:6-9)  
5. JÄRELTÖÖ. Toeta ja julgusta edasist vaimulikku kasvu peale nende otsuse tegemist. Kui inimene on tulnud 
päästele, siis on sul oluline jääda oma sõbra jaoks toeks ja julgustuseks tema edasises vaimulikus kasvus. Tema 
on vastsündinud vaimulik beebi ja vajab just alguspäevadel-nädalatel erilist tähelepanu, sest just siis on rünnakud 
tema vaimulikule elule kõige suuremad. a) Hoia alguses kontakti igal nädalal ja palveta tema eest. b) Kaasa teda 
gruppi nagu näiteks kodugrupp, alfa, kirik., jne. c) Vii temaga läbi piibliõppekursus nagu “Avasta” või “Järgne”. Nad 
vajavad õpetust ja kasvuvõimalusi. “Jumala sõna on elav ja tõhus ja vahedam kui ükski kaheterane mõõk ning 
tungib läbi, kuni ta eraldab hinge ja vaimu, liigesed ja üdi, ning on südame meelsuse ja kaalutluste hindaja.” (Hb 
4:12) d) Aita tal leida tema vaimuanded ning julgusta ja soodusta teda neid kasutama. e) Õpeta talle kuidas 
tunnistada oma usust, kuulutada evangeeliumi, juhtida kedagi Jeesuse juurde, ja kuidas ta ise võiks hoolitseda uue 
kristlase eest. ”Evangelism peaks olema fokusseeritud jüngrite tegemisele, mitte otsuse tegemisele. Kuskil 
Pühakirjas me ei näe otsuse tegemise konseptsiooni. Peamine jüngri tunnus oli muudetud elu ja aktiivne kristlane.” 
(Arn, 1982).   
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MIS ON EVANGELISM? 
Lausanne leping, mida laialdaselt peetakse modernse ajastu olulisemaks dokumendiks kiriku ajaloos, sai alguse 
1974. Esimeses Lausanne kongressis defineeriti mida tähendab evangelism. “Evangelism on heade uudiste 
levitamine, et Jeesus Kristus, kes suri meie pattude eest, kes tõusis üles surnuist pühakirja kohaselt, ja kes 
valitseb Issandana, pakub nüüd pattudele andestust ja vabadust läbi vaimu kõigile kes parandavad meelt ja 
usuvad. Evangelism on ajaloolise ja piibelliku isiku Kristuse väljakuulutamine kui inimkonna päästja ja Issandana, 
veendes inimesi isiklikult tulema Tema juurde, et saada lepitatud Jumalaga.” 
(1Tm 2:3-4) (Mt 24:14) 
  
MIKS EVANGELISEERIDA? 
1) Selle järgi on suur vajadus 2) Igavene investeering (Mt 6:20)  3) Suurim rõõm (Lk 10:17) 4) Kõigi kutsumine (The 
Wheel) (1Pt 3:15) (Ef 4:11-12) 5) Ärkamise võti (Ef 4:16) (Lk 10:12). 6) Piiratud aeg (Ef 5:16) (Jh 9:4)  7) Meie 
oleme maailma valgus (Mt 5:14-16) 8) Jeesuse käsk  (Mt 28:19).  
 
EVANGELISMI TAKISTAJAD 
1) Kvalifikatsiooni dilemma 2) Ei taha peale suruda (Ap 4:29-30)  3) Eelarvamused ja ülemõtlemine (4Ms 13:2, 27-
33). 4) Enesekindluse puudujääk  (1Kr 10:13) 5) Mugavus 6) Ükskõiksus inimeste igaviku ja vajaduste suhtes 7) 
Vabandused ja müüdid 8) Häbened Kristust (Mt10:33) (Roomlastele 1:16) 9) Hirm (2Tim 1:7) (1Jh 4:18) 10) 
Negatiivsed kogemused 
 
PALVE OLULISUS EVANGELISMIS 
Kui inimesed küsivad, mis on minu edukuse võti, siis ma tavaliselt vastan - palve! Kõik mis sünnib palvekambris, 
manifesteerub päeva jooksul füüsilises reaalsuses nagu seda tsiteeris ka jumalamees A.T.pierson:“Palves algab 
kõik ja palves lõpeb kõik. Misjoni iga edusamm on otsene palve tulemus.”  
“Paluge siis lõikuse Issandat, et ta saadaks töötegijaid välja oma lõikusele.”(Matt 9:38), 
1) Palve – kogu edu alus. “Tõesti, ma ütlen teile, mis te iganes kinni seote maa peal, on seotud ka taevas, ja mis 
te iganes lahti päästate maa peal, on lahti päästetud ka taevas.” (Matt 18:18) John Wesley - “Jumal ei tee midagi 
muud kui vastab palvetele”. Jim Cymbala - “Suured igatsused põhjustavad suuri palveid”  
2) Palves tekib usk, et ta saadab võimalusi. “Kõik on võimalik sellele, kes usub.”  (Mark 9:23)  
3) Palves tekib kuulutuseks tahe. Mida enam veedad aega Jumala läheduses, seda enam kulutatakse sinu 
mina. – benny Hinn 
4) Palve läbi saame võidmise ja väe pidada vaimulikku sõjapidamist. “Jumala tööd saab kanda ainult Jumala 
vägi. Kogudus on vaimulik organism, kes peab vaimulikke lahinguid. Ainult vaimulik jõud saab selle panna tööle 
nagu Jumal seda ette näeb.” Jim Cymbala “Vaid te saate väe Pühalt Vaimult, kes tuleb teie üle, ja te peate olema 
minu tunnistajad Jeruusalemmas ja kogu Juuda- ja Samaariamaal ning ilmamaa äärteni.” (Ap 1:8) 
5) Palve muudab keskkonna atmosfääri. Äratuskõneleja Charles Finnely’l oli eestpalvetaja Nash, kes “palvetas 
kuni ta tundis, et vaimulik atmosfäär oli ette valmistatud ja kui ta tundis palvekoorma vabamenist, ta saatis sõna 
edasi Finneyle, et see linn on tema tulekuks valmis.”  
6) Palves valmistab Jumal inimeste südameid ette. “Meil ei tule ju võidelda inimestega, vaid meelevaldade ja 
võimudega, selle pimeduse maailma valitsejatega, kurjade taevaaluste vaimudega.” (Ef 6:12) "ainult võitlus 
hingede pärast valmistab inimeste südameid ette ning sünnitab vaimulikke lapsi.” Oswald J. Smith 
Tõeline palvetamine ei ole uimane unelemine. “elujõuline palve võtab tubli annuse palvetaja energiat. tõeline 
eestpalve on ohver, veritsev ohver. Jeesus tegi imesid ilma vähimagi välise pingutuse märgita, kuid “oma maise 
elu päevil ohverdas Jeesus palumisi ja anumisi suure hüüdmise ja pisaratega” Hb5:7  



 
 

Pauluse võitlus: “Ma tahan, et te teaksite, kui suur võitlus on mul teie ja laodikeialaste pärast ning kõikide pärast, 
kes mind ennast ei ole näinud” Kl 2:1 
Kreeka sõnast, mis on siin tõlgitud kui “võitlus”, on tulnud meie sõna “agoonia”. Seda kasutatakse kirjeldamaks 
inimese võitlust tööga, kuni ta on surmväsinud Kl 1:29, või sportlase võistlust staadionil auhinna nimel 1Kr 9:25. 
See kirjeldab ka sõdurit, kes võitleb oma elu eest 1Tm 6:12. või inimest kes võitleb selleks et päästa sõbrad ohust 
Jh 18:35. Tõeline palve on pingutav vaimulik harjutus, mis nõuab ülimat vaimset distsipliini ja keskendumist. “Ainus 
asi, mis on hullem mitte palvetamisest on palve ilma ootuseta, et midagi sünniks” (Daniel Kolenda).  
 
HIRMUDE ÜLETAMINE EVANGELISMIS 
1) Keda sa kardad rohkem? Püüdes praktiseerida piiblellikku elustiili, jookseb iga usklik vastu "inimeste kartuse" 
seina. “Inimeste kartmine paneb püünise, aga kes loodab Issanda peale, on kaitstud.” (Õp 29:25).”raskeimad 
asjad millest me läbi lähme toodavad suurima hulga vilja meie elus.” (Joyce Meyer), ning me kasvame ainult siis 
tugevamaks kui me ületame midagi endast suuremat. Ben Fitzgerald kord ütles: “Miks ma peaks kellegi võõra 10 
sek pikkused mõtted minu kohta kõrgemaks tõstma Jumala miljarditest mõtetest minu kohta. Ära karda inimesi, 
karda Issandat” “Ja ärge kartke neid, kes ihu tapavad, hinge ei suuda aga tappa, pigem kartke teda, kes võib nii 
hinge kui ihu põrgus hukata! 29 Eks kaks varblast müüda veeringu eest? Ja ometi ükski neist ei lange maha ilma 
teie Isa teadmata.30 Aga teie juuksekarvadki on kõik ära loetud. 31 Ärge siis kartke! Teie olete enam väärt kui 
palju varblasi.” (Mt 10:28-31).  
2) Armastus ajab kartuse välja 
“Armastuses ei ole kartust, vaid täiuslik armastus ajab kartuse välja, sest kartuses on karistus, aga kartja ei ole 
saanud täiuslikuks armastuses.” (1Jh 4:18) 
3) Astu hirmule vastu “ära karda, sest mina olen sinuga; ära vaata ümber, sest mina olen su Jumal: ma teen su 
tugevaks, ma aitan sind, ma toetan sind oma õiguse parema käega!.” Js 41:10   
“ütleb et kes jumalat armastavad, laseb Jumal kõik tulla heaks.” Rm 8:28 
4) Sõna deklareerimine. Deklareerimine on Jumala Sõna välja rääkimine oma elu üle, et need tõotused saaksid 
nähtavaks meie eludes. See on justkui palve, et see sõna reaalsus rakenduks su ellu, ning usk, et see ka töötab. 
“Kõike, mida te iganes palves endale palute - uskuge, et te olete saanud, ja see saabki teile!” (Mk 11:24) 
5) Alusta sealt kus sa oled. „Küllap Issand, kes mind on päästnud lõvi ja karu küüsist, päästab mind ka selle vilisti 
käest" (1Sm 17:37).  
 “Jumal ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu.” (2Tim 1:7)  
6) Harjuta hirmu ületamist regulaarselt. “Igaüks peaks päeva jooksul tegema vähemalt 2-te asja mida ta kardab 
või vihkab, lihtsalt praktiseerimise pärast. (Maxwell, 1997) “iga kord kui sa põgened hirmu vangist, siis sa kasvad 
tugevamaks.” maxwell”.  
7) Emba kannatusi. “Kannatused on teile kasvatuseks: Jumal kohtleb teid nagu poegi, sest mis poeg see on, keda 
isa ei kasvata? 10 aga tema kasvatab meid meie kasuks, et saaksime osa tema pühadusest. 11 Ükski 
kasvatamine ei tundu samal hetkel olevat rõõm, vaid toob kurvastust; aga hiljem see annab õiguse rahuvilja neile, 
keda selle varal on harjutatud. 12 Seepärast tehke jälle tugevaks lõtvunud käed ja jõuetud põlved” (Heebrea 
12:7,10,11,12) “Kui muutus ei maksa sulle midagi, siis pole see tõeline muutus.” - john maxwell”  “Elu Kristuses ei 
luba turvalist ega mugavat teekonda, kuid see saab kindlasti olema rikkalik ning rahuldust toov seiklus.” - Steve 
carter.”  Sa võid küsida enda käest, kas see mille nimel sa elad on väärt Kristuse surma selle eest? “Sa ei õpi 
kunagi käima oma täispotentsiaalis, kui sa ei õpi embama kannatusi.” 
8) Tee läbikukkumistest oma treenerid. ”Edukad inimesed kogevad rohkem läbikukkumisi, ületavad rohkem 
probleeme, läbivad rohkem muutusi, tegelevad rohkema pettumuste ja hirmuga kui need kes ei edene elus. 
(Maxwell, 2006). ”Ent me teame, et neile, kes Jumalat armastavad, laseb Jumal kõik tulla heaks - neile, kes on 
tema kavatsuse kohaselt kutsutud.” (Rm 8:28) 
  
SÕNAKUULELIKKUS EVANGELISMIS 
“Ärkamine pole midagi muud, kui uus algus sõnakuulelikkuses Jumalale” (Charles Finney) 
“Jumal ei tasu vastavalt meie ülesandele, Ta tasub vastavalt meie ustavusele ja kuulekusele” Daniel Kolenda  
1) Sõnakuulmatus toob nuhtluse “vastupanijad aga tõmbavad enese peale nuhtluse.” (Rm 13:2) 4Ms 16-17 
peatükis hakkavad Moosesle ja Aaronile vastu juhid ja terve kogudus. Peale 250 juhi karistamist ei peatunud 
vastuhakk. Jumal andis käsu maal avada suu ja vastuhakkajad neelata, Jumal andis käsu tulel tulla taevast. See 
oli nuhtlus, milles hukkus 14700 inimest. Jumal vastuhakkamist ta ei talu, sest see on saatana ja surma printsiip. 
2) Kuulekus hakkab kuulmisest. “Poeg ei saa midagi teha iseenesest, ta teeb vaid seda, mida näeb tegevat Isa.” 

(Jh 5:19) 
3) Kuulekus on kõigile teostatav. “Jeesus nõudis oma kaaslastelt kuulekust. Nad ei tarvitsenud olla 
teravmeelsed ega targad, küll aga pidid nad olema ustavad” - Robert Coleman.  
4) Kuulekus loodab Jumalale. " Sest Jumala riik ei ole ju sõnades, vaid väes." 1Kr 4:20. “sõnakuulelikkus on 
meie vastutus - tulemus on Jumala vastutus” (Craig Groeschel) "Aga jüngrid läksid välja ja kuulutasid kõikjal, ning 
Issand toetas neid ja kinnitas sõna tunnustähtedega" (Mark 16:20). 
5) Kuulekus ei targuta ega dikteeri Jumalale. Ülesanne, mida Jumal Abrahamile andis oli täielikus vastuolus - 
ohverdada Iisak, kellest pidi põlvnema suur rahvas (1Ms 22). Aabraham oleks võinud hakata mõistuslikult 
kaalutlema ja astuda oma loogikaga sõnakuulmatusse, kuid ta ei teinud seda. “Sest otsekui taevad on maast 
kõrgemal, nõnda on minu teed kõrgemad kui teie teed, ja minu mõtted kõrgemad kui teie mõtted.” (Js 55:9) 

SUHTLEMISE KUNST 
Armastuses ei ole kartust, vaid täiuslik armastus ajab kartuse välja, sest kartuses on karistus, aga kartja ei ole 
saanud täiuslikuks armastuses.. 1Jh 4:18 “sest peaaegu kõik võivad õppida ja arendada enda suhtlemise oskust.”.” 
- maxwell (dev leaders) 
1) Dialoog, mitte monoloog “nimesed tahavad, et nendega räägitakse, mitte, et nendele rägitakse” McCloskey   
2) Kuulamise vägi. “Kui sa hoolid inimestest, siis sa tahad kuulata”. “Kõige kohutavam kuulamise takistaja on 
enesega hõivatud olemine”, kuid “armastus ei otsi omakasu” (1Kr 13:5 
3) Uudishimu tema kohta. Sa ei saavuta mõistmist fokusseerudes ainult endale 4) Keskendu ühisele. “Hea 
sõnumi kandja peab otsima suurima ühisosa teise elu olukorraga. Nende keel, isiklikud väärtused, kultuurilised 
eeldused, subkultuurilised kuuluvused, isiklikud kogemused, isiksuse tüübid ja otsuse tegemise stiilid.” McCloskey 
”Ma olen kõigile saanud kõigeks, et igal juhul mõned päästa.” (1KR 9:19-22)  
5) Komplimendid ja julgustus. Maxwell ütles, et “uskumine inimeste parimasse toob neist välja parima”. Kui sa 
tahad näha parimat, mis võiks ühest inimesest välja tulla, siis julgusta teda. “Julgustus on hapnik hingele.” “kes 
oskab teha head, aga ei tee, sellele on see patt.” (Jk 4:17) 
6) Respekt ja väärtustamine. Maxwell õpetab, et “sa ei saa teist inimest panna tundma tähtsana sinu lähedal, kui 
sa salaja mõtled, et ta on mittekeegi.” Austamine peab olema siiras, siis see töötab. Austada on võimalik kõiki, sest 
kõik on “kardetavalt imeliselt loodud” (Ps 139:14) räägib Taavet.  
“Enamik inimesi teevad sinu heaks peaaegu et mida iganes, kui sa kohtled neid austusväärselt.” - maxwell. 
7) Vahelesegamise vältimine. Inimesed, kes kalduvad teistele vestluses vahele segama, teevad seda ühel neist 
põhjustest: a) Nad ei väärtusta piisavalt seda, mis teisel on öelda. b) Nad tahavad teistele muljet avaldada, et 
näidata kui nutikas ta on. c) Nad on liiga põnevil vestlusest, mistõttu nad ei lase teisel oma kõne lõpetada. 
8) Peegeldamine mõistmiseks. “Mida enamik inimesed tahavad, on et neid kuulatakse, austatakse ja 
mõistetakse. Hetkest kui inimesed näevad, et neid mõistetakse, on nad rohkem motiveeritud mõistma sinu 
nägemust asjast.” 

EVANGEELNE SÕNUM 
Sõnad kannavad endas tohutut väge. Piibel räägib, et usk saab alguse sõnast ja läbi öeldud sõnade “Järelikult, usk 
tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu.” (Rm 10:17) Seega ei saa kuulutaja lootma jääda ainult 
headele tegudele või palvele - kuulutaja peab rääkima välja sõnu. Vägi on evangeeliumis mitte evangeeliumi 
kuulutajas. Charles Capps on öelnud et: “Vaimumaailma kontrollib Jumala Sõna. Füüsilist maailma peab 
kontrollima Jumala Sõnu rääkiv inimene.  
1) Tunnistuse vägi. Kõige võimsam tunnistus Jumala olemasolu kohta ja evangeeliumi väest inimest muuta, on 
meie muudetud elu “Esita oma pöördumise lugu nii selgelt, et inimene, kes kuulab seda, teaks, kuidas võtta 
Kristust vastu.” (Eims, 1978, lk 76). “Vaid pühitsege Issandat Kristust oma südames, olles alati valmis kostma 
igaühele, kes teilt pärib aru lootuse kohta, mis teis on.” (1Pt 3:15). Hea tunnistus peaks sisaldama kolme 
komponenti - elu enne Kristust, kuidas sain päästetud ja elu koos Kristusega.  
2) Evangeeliumi 4 sammu. Tekib kuulutusest evangeeliumi välja jätmise kartus. “Vägi on evangeeliumis mitte 
evangeeliumi kuulutajas” Fox “Jah, sõna ristist on narrus neile, kes hukkuvad, aga meile, kes päästetakse, on see 
Jumala vägi” (1Kr 1:18)..”Sest ma ei häbene evangeeliumi, see on ju Jumala vägi päästeks igaühele, kes usub, 
juudile esmalt ja siis kreeklasele. (Rm 1:16) 
ESIMENE SAMM - Jumal armastab sind (kõiki) ja Tal on sinu jaoks plaan. Piibel ütleb, et “me oleme tunnetanud ja 
uskunud armastust, mis Jumalal on meie vastu. Jumal on armastus ja kes püsib armastuses, püsib Jumalas ja 
Jumal püsib temas.” (1Jh 4:16) 
TEINE SAMM Kõik on pattu teinud ja lahutatud Jumalast “sest kõik on pattu teinud ja ilma jäänud Jumala 
kirkusest“ (Rm 3:23). “Sest patu palk on surm, aga Jumala armuand on igavene elu Kristuses Jeesuses, meie 
Issandas.” (Rm 6:23) 
KOLMAS SAMM - Kristus on vastus inimkonna patuprobleemile. ”Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et ta  


